i##

PORTARIA N' 116/2019,01 de Agosto de 2019

O Prefeito Municipal de Beneditinos-Piauí, no uso de suas atribuições legais que lhes são

conferidas por Lei.

&*re**ne*

Ciente:

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITINOS _ PI

CNPJ: 06.554.7 7 81000 1-29

RESOLVE:

Aú.1o. EXONERAR a pedido a Senhora ELIZABETE FRANCISCA DE SOUSA

MAGALHÃtrS portadora do CPF No 133.917.983-00 e RG: 214.352 SSP/PI, que exerce o cargo

de PROFESSORA, lotada na Secretaria Municipal de Educação do Município de Beneditinos-Pl, a

parti de 01 de agosto de 2019, conforme requerido pela mesma

Arl.2o. Revogada as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor na data da sua

publicação.

Dê-se ciência,

Publique-se

Registe-se

Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Beneditinos-Piauí, 0l de Agosto de 2019.

SQUITA
AL-

Numerada, registrada e publicada neste Gabinete ao primeiro dia do mês de agosto do ano de

dois mil e dezenove e no Diário dos Municípios.

DE JES
-SECRETARIA DE GABINETE.

A

Rua Floriono Peixoto no270, centro, CEP: 64.380-0 00, Email: prefeiturabeneditinos@2mail.com,
Telefone: (86) 3 269-1 482' Beneditinos-Pl

<7